（第 3回 岐阜県会員の会例会）議事録

記録日：２０１４年 ８月 １９日

記録者：大下 竜一

団体名 一般社団法人古民家再生協会岐阜 会員の会

開催日時 ２０１４年 ８月 １９日（火）   18:30～20:30

開催場所 生涯学習センター 小研修室３

出席者
・大下・山口・梅村・安田・林(直)・井上・田中

・永嶺

議事 開会（挨拶）

1. 報告事項

１、 秋の地区会員大会に関して

２、 平成２６年度全国会員大会に関して

３、 再築・新民家に関して

４、 炭素の森チャリティー活動に関して

2. 古民家鑑定士学習プログラム

「巻の零 陰翳礼賛・巻の二 環境問題」

3. 次月以降の例会スケジュール

4. その他

5. 閉会

決定事項 ・古民家住まいるの物件を探す。

・秋の地区会員大会に積極的に参加をしましょう。

次月開催日時 ２０１４年 ９ 月  日 18：30〜20：30

次月開催場所 生涯学習センター

次月議事内容 ・古民家鑑定士実技講習に関して